22 Fer. 5. of. s. Donati Fesul. Ep. & C. *c. alb.* <. com. s. ves. de eod.

23 Fer. 6. de ea ves. de seq. *c. alb.*

24 Sab. of. s. Raphaelis Arch. *c. alb.* omn. pro. &

- ll. 1. n. ves. a cap. de Dom. com. præc. & s. Miniatis m. <. & ss. Chrysanthi, & Darię mm.
- ✠ 25 Dom. XXI. post Pent. 4. Oct. of. de ea *c. virid.*  
ll. 1. n. de sc. hoc ord. pro 1. l. leg. 3. ll. fab. præc. pro 2. l. dic. 1. & 2. pro 3. dic. 3. huj. Dom. in ves. com. seq. <. & s. Miniat. ac s. Evaristi m.
- 26 Fer. 2. of. s. Crescentionis m. *c. rub.* <. ll. 1. n. de sc. hoc ord. pro 1. l. leg. 3. ll. fer. cur. pro 2. 1. & 2. pro 3. dic. 3. l. fer. seq. com. s. ves. de eod.
- 27 Fer. 3. Mem. Vig. ss. Sim. & Judeę Ap. (*jej.*) *c. viol.* ll. hoc ord. pro 1. l. leg. 3. ll. fer. 4. pro 2. leg. 3. ll. fer. 5. seq. pro 3. leg. 3. ll. de hom. vig. ex 3. 1. ves. de seq. *c. rub.*
- † 28 Fer. 4. Fest. ss. Simonis & Judeę Ap. *c. rub* ll. 1. n. de sc. hoc ord. pro 1. l. leg. 3. ll. fer. 6. pro 2. leg. 1. & 2. pro 3. dic. 3. fab. seq. in vesp. com. seq. <.
- Sign. pro Salut. Ang. b. 5. cum dimid.*
- 29 Fer. 5. of. s. Remigii Lugd. Ep. & C. *c. alb.* <. ll. 1. n. de sc. hoc ord. pro 1. l. leg. 3. ll. 1. n. Dom. 5. Oct. pro 2. 3. ll. fer. 2. pro 3. dic. 3. ll. fer. 3. dict. Dom. 5. ves. de eod.
- 30 Fer. 6. de ea ll. hoc ord. pro 1. l. leg. 3. ll. fer. 4. pro 2. l. 1. & 2. fer. 5. pro 3. leg. 3. l. dict. fer. 5. post Dom. 5. Oct.
- 31 Sab. Mem. vig. omn. ss. *jej. c. viol.* ll. hoc ord. pro 1. l. leg. 3. ll. fer. 6. pro 2. 3. ll. fab. post Dom. 5. Oct. pro 3. l. leg. 3. ll. de hom. vig. ex 3. 1. ves. de Pf. a cap. de Dom. 1. Novem.

✠ 1 Dom. XXII. post Pent. 1. Nov. of. de ea  
*c. virid. ves. de Dom.*

*Post Vesp. dic. Vesp. Def. ut in Brev. hac die not. est.*

2 Fer. 2. De ea, Ves. de seq.

*Comm. Omn. Fidel. Def. ideo omn. qui recit. Div.*

*Of. tenent. dic. of. integr. Def. ut in Brev. hac die not. est. Omnes mis. erunt de Req.*

3 Fer. 3. Solemnit. Omn. SS. *c. alb.* ll. 1. n. pro 1.

1. leg. 3. ll. huj. fer. pro 2. leg. 3. ll. fer. 4. pro

3. leg. 3. ll. fer. 5. seq. in ves. com. seq.

4 Fer. 4. of. s. Caroli Ep. & Conf. *c. alb.* ll. 1.

n. de sc. hoc ord. pro 1. 1. leg. 3. ll. fer. 6. pro

2. leg. 1. & 2. sab. seq. in ves. com. oct.

5 Fer. 5. of. 5. diei inf. oct. ll. 1. n. de sc. hoc ord. pro

1. 1. leg. 3. ll. Dom. 2. Novemb. *De Ezechiele*

*Propheta*, pro 2. leg. 3. fer. 1. & pro 3. leg. 3.

ll. fer. 3. post dic. Dom. Ves. de seq. com. oct.

6 Fer. 6. of. Leonardi C. *c. alb.* ll. de sc. hoc